
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 .ABSOLUTO 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELLA SANTOS DE AZEVEDO 171049 2019 SESI - VESPASIANO
3 ANTONELLA PEREIRA NUNES 171030 2019 SESI - VESPASIANO
4 MARIA LUIZA PEREIRA 171060 2019 SESI - VESPASIANO

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 .ABSOLUTO 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BENÍCIO VIANA SILVA DA MATA 171050 2019 SESI - VESPASIANO
2 MATEUS LEANDRO LIMA SILVA 171026 2020 SUPERAÇÃO
3 PIETRO DE SOUZA TERCETE 171035 2019 SESI - VESPASIANO

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IVY GUEDES  MELO 170971 2018 ACQUA SPORT 99:99.99
2 LUÍSA GABRIELLY R. MARTINS 170264 2017 SUPERAÇÃO 00:28.29
3 LUIZA ANTUNES VARGAS 170947 2017 SESI - VESPASIANO 99:99.99
4 ISABELLY FERREIRA 171024 2017 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ MARTINS  TOME 170977 2015 ACQUA SPORT 99:99.99
2 EDUARDA LEANDRO LIMA 167428 2015 SUPERAÇÃO 00:25.11
3 ESTER DOS  SANTOS CORREIA 170976 2015 ACQUA SPORT 99:99.99
4 ANA ALICE NERI SILVA 171025 2015 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IZADORA PEREIRA GONÇALVES 170121 2016 VIVIANE/MG 00:21.87
3 ISABELLY FAGUNDES DE O. 171027 2016 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RAFAELA  BARBOSA SILVA 170978 2014 ACQUA SPORT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS PENNA MELO 170789 2013 VIVIANE/MG 99:99.99
2 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:15.78
3 FERNANDA VENÂNCIO DE 169133 2013 ACQUAPEU/MG 00:18.11

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA CARVALHO  LOBO SILVA 170983 2012 ACQUA SPORT 99:99.99
2 MARIA EDUARDA JESUS 165188 2012 ACQUAPEU/MG 00:16.79
3 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 164487 2012 VIVIANE/MG 00:17.59

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA ALVES NOGUEIRA 170940 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99
2 KAMILLY APARECIDA 171048 2011 SESI - VESPASIANO 99:99.99
3 MARIA CLARA ANDRADE 170938 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA COSTA DOMINGOS 166677 2008 ACQUAPEU/MG 00:18.87

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA NEVES DA SILVA 171051 2010 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA12 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIULIA AGUILAR FORGIONE 170948 2001 SESI - VESPASIANO 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RHUAN LUCCA ANDRADE 171023 2019 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 VICTOR GARCIA DE  ALENCAR 170972 2017 ACQUA SPORT 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 168247 2016 VIVIANE/MG 00:25.12
4 ISRAEL ANDRADE CAMILO 168602 2016 SUPERAÇÃO 00:27.41
5 MIGUEL CORDEIRO XAVIER 164501 2016 SUPERAÇÃO 00:19.06

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS PEREIRA  COSTA 170975 2015 ACQUA SPORT 99:99.99
2 FELIPE VALADÃO MARTINS 168293 2015 ACQUAPEU/MG 00:20.40
3 EDUARDO RESENDE OLIVEIRA 170939 2015 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 HEITOR FRANCISCO GOMES 166919 2015 ACQUAPEU/MG

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CALEBE LUCAS  DE OLIVEIRA  170979 2014 ACQUA SPORT 99:99.99
2 DANIEL NOGUEIRA 162528 2014 ACQUAPEU/MG 00:27.32
3 PEDRO HENRIQUE NEVES SILVA 165030 2014 SUPERAÇÃO 00:27.47

2 ª SÉRIE

1 ERICK GUSTAVO FERNANDES 167829 2014 SUPERAÇÃO 00:18.32
2 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 00:15.40
3 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 00:17.41

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WESLEY  GONÇALVES  THIENE 170981 2013 ACQUA SPORT 99:99.99
2 DAVI LIBARINO RODRIGUES 170936 2013 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 VICTOR SILVA  SOARES DA  170980 2013 ACQUA SPORT 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 22/03/2025 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.56
2 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:14.41
3 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 00:15.90
4 ARTHUR IMBROINISE COSTA 170562 2012 VIVIANE/MG 00:18.00

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL NASCIMENTO DOS 171039 2010 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 LEONARDO MARTINS GUEDES 166903 2010 VIVIANE/MG 00:17.94
3 RAUL DE ALMEIDA LOPES 170942 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL AMORIM 160890 2009 VIVIANE/MG 00:14.31
2 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:12.88
3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:13.08

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO BANDEIRA DE 171018 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99
2 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 00:14.07
3 MATEUS AUGUSTO NEVES 165031 2011 SUPERAÇÃO 00:20.65

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:14.35
3 NIKOLAS PATRICK DE OLIVEIRA 170941 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FILIPE CAUA SOARES 164514 2008 SUPERAÇÃO 00:13.86
2 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 164513 2007 SUPERAÇÃO 00:13.51
3 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:13.52

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO ALMEIDA MARÇAL 012814 2001 ACQUAPEU/MG 00:17.19
2 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA 145002 2003 ACQUAPEU/MG 00:12.83
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 170714 1997 SESI - VESPASIANO 00:15.50

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RODOLFO PARANHOS LOPES 160742 1992 SESI - VESPASIANO 00:19.94

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FREDERICO  PEREIRA COSTA 170986 1987 ACQUA SPORT 99:99.99
2 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 HURACAN 00:13.44
3 BRUNO OLIVEIRA GLÓRIA 170987 1990 SESI - VESPASIANO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 MASTER D 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RICARDO JOSE PINTO 164986 1978 ACQUAPEU/MG 00:20.17
3 WILLIAN CESAR  FERREIRA 170985 1977 ACQUA SPORT 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUÍSA GABRIELLY R. MARTINS 170264 2017 SUPERAÇÃO 99:99.99
3 ISABELLY FERREIRA 171024 2017 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ISABELLY FAGUNDES DE O. 171027 2016 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:
1 BEATRIZ MARTINS  TOME 170977 2015 ACQUA SPORT 99:99.99
2 EDUARDA LEANDRO LIMA 167428 2015 SUPERAÇÃO 00:33.32
3 ESTER DOS  SANTOS CORREIA 170976 2015 ACQUA SPORT 99:99.99
4 ANA ALICE NERI SILVA 171025 2015 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAELA  BARBOSA SILVA 170978 2014 ACQUA SPORT 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAÍS PENNA MELO 170789 2013 VIVIANE/MG 99:99.99
4 FERNANDA VENÂNCIO DE 169133 2013 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA CARVALHO  LOBO SILVA 170983 2012 ACQUA SPORT 99:99.99
2 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 164487 2012 VIVIANE/MG 00:25.07
3 MARIA EDUARDA JESUS 165188 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA39 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA GARCIA DE  ALENCAR 170984 2011 ACQUA SPORT 99:99.99
2 KAMILLY APARECIDA 171048 2011 SESI - VESPASIANO 99:99.99
3 ANA CLARA ALVES NOGUEIRA 170940 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA40 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA NEVES DA SILVA 171051 2010 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA41 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA COSTA DOMINGOS 166677 2008 ACQUAPEU/MG 00:25.18
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RHUAN LUCCA ANDRADE 171023 2019 SUPERAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISRAEL ANDRADE CAMILO 168602 2016 SUPERAÇÃO 00:34.77
4 MIGUEL CORDEIRO XAVIER 164501 2016 SUPERAÇÃO 00:26.17

25M COSTAS MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANIEL NOGUEIRA 162528 2014 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 CALEBE LUCAS  DE OLIVEIRA  170979 2014 ACQUA SPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE NEVES SILVA 165030 2014 SUPERAÇÃO 00:35.54
2 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 00:24.75
3 ERICK GUSTAVO FERNANDES 167829 2014 SUPERAÇÃO 00:28.09

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WESLEY  GONÇALVES  THIENE 170981 2013 ACQUA SPORT 99:99.99
2 DAVI LIBARINO RODRIGUES 170936 2013 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 VICTOR SILVA  SOARES DA  170980 2013 ACQUA SPORT 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 00:27.85
2 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 ACQUAPEU/MG 00:18.53
3 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 00:24.02

25M COSTAS MASC.ª PROVA54 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:
1 MATEUS AUGUSTO NEVES 165031 2011 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 00:22.33
3 BERNARDO BANDEIRA DE 171018 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA55 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL NASCIMENTO DOS 171039 2010 SUPERAÇÃO 99:99.99
2 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:17.80
3 RAUL DE ALMEIDA LOPES 170942 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA56 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 164513 2007 SUPERAÇÃO 00:20.22
2 FILIPE CAUA SOARES 164514 2008 SUPERAÇÃO 00:16.38
3 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:18.99
4 NIKOLAS PATRICK DE OLIVEIRA 170941 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA57 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA 145002 2003 ACQUAPEU/MG 00:16.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA58 MASTERS A 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 170714 1997 SESI - VESPASIANO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA59 MASTERS B 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RODOLFO PARANHOS LOPES 160742 1992 SESI - VESPASIANO 00:26.47

25M COSTAS MASC.ª PROVA60 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO OLIVEIRA GLÓRIA 170987 1990 SESI - VESPASIANO
2 FREDERICO  PEREIRA COSTA 170986 1987 ACQUA SPORT 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA61 MASTER D 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 WILLIAN CESAR  FERREIRA 170985 1977 ACQUA SPORT 99:99.99
4 RICARDO JOSE PINTO 164986 1978 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 PRE-MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA ANTUNES VARGAS 170947 2017 SESI - VESPASIANO 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA64 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IZADORA PEREIRA GONÇALVES 170121 2016 VIVIANE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA67 MIRIM 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR NOGUEIRA TORRES 168247 2016 VIVIANE/MG 00:41.18

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA68 MIRIM 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR FRANCISCO GOMES 166919 2015 ACQUAPEU/MG
2 FELIPE VALADÃO MARTINS 168293 2015 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 EDUARDO RESENDE OLIVEIRA 170939 2015 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 VINICIUS PEREIRA  COSTA 170975 2015 ACQUA SPORT 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:
3 MARIA CLARA ANDRADE 170938 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:39.37
3 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 ACQUAPEU/MG 00:47.59
4 ARTHUR IMBROINISE COSTA 170562 2012 VIVIANE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA85 JUVENIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO MARTINS GUEDES 166903 2010 VIVIANE/MG 99:99.99
2 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:36.49
3 GABRIEL AMORIM 160890 2009 VIVIANE/MG 00:45.82

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA86 JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:42.78

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA87 SÊNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO ALMEIDA MARÇAL 012814 2001 ACQUAPEU/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA90 MASTERS C 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 HURACAN 00:34.69

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA94 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 22/03/2025 à 22/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

22/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 01:10.68
170939 EDUARDO RESENDE OLIVEIRA

162528 DANIEL NOGUEIRA

166919 HEITOR FRANCISCO GOMES SILVA

168293 FELIPE VALADÃO MARTINS

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA96 REV. INFANTIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 01:24.00
170940 ANA CLARA ALVES NOGUEIRA

170938 MARIA CLARA ANDRADE CORSINO

169133 FERNANDA VENÂNCIO DE OLIVEIRA

165188 MARIA EDUARDA JESUS

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 01:01.88
162739 JOÃO MENDES

158869 LUCAS FLORENCIO SOARES

160536 ISAAC PINHEIRO MOURA

157127 LUIS HENRIQUE RESENDE

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 00:49.95
170941 NIKOLAS PATRICK DE OLIVEIRA MENDES

170942 RAUL DE ALMEIDA LOPES BRANDHUBER

161200 SAMUEL DA SILVA

159007 ISAC ALEXANDRE

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA102 REV. SENIOR 22/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 00:48.69
157131 MATHIAS MENDES PINTO

145002 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA

12298 BRUNO ALMEIDA MARÇAL

145001 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA
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